
Id: LZDUD-JQNJY-DCBXH-OZHGA-EHKUR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 23/VI/11
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 25 marca 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 12/IV/11 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 25.01.2011 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Nowa Brzeźnicy na 2011 rok. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.4, pkt. 9 lit. „d" oraz lit. „i" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz.1271, Nr214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1059, Nr 116, poz. 
1203, z 2005 r. Nr172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 
420, Nr 157, poz. 1241,z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 657, Nr 40, poz. 230) oraz art. 211, art. 212, 
art. 213, art 214, art. 215, art.239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 i 4, art. 266 ust. 2 ) i ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157, poz.1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835, Nr 152, 
poz. 1020, Nr 96, poz. 620 ) w związku z art.121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę 
o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz.1241, Nr 19, poz. 1706, z 2010 r. Nr 108, poz. 685, Nr 152, poz. 
1020, Nr 161, poz. 1087, Nr 96, poz. 620) Rada Gminy Nowa Brzeźnica uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 12/IV/11 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 25.01.2011 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Nowa Brzeźnica na 2011 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) W załączniku Nr 1, o którym mowa w § 1 uchwały j. w. wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 
1 do ninejszej uchwały, 

2) W załączniku Nr 3, o którym mowa w § 4 uchwały j. w. wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 
2 do niniejszej uchwały, 

3) W załączniku Nr 2a, o którym mowa w § 2 punkt 2 uchwały j. w. wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały Nr 12/IV/11 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 25.01.2011 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Nowa Brzeźnica na 2011 rok nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011 roku i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Nowa Brzeźnica 

Jolanta Bednarska



Id: LZDUD-JQNJY-DCBXH-OZHGA-EHKUR. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 23/VI/11

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 25 marca 2011 r.

Dochody budżetu - zmiany 

W załączniku Nr 1 (Dochody budżetu w 2011r.) w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowa Brzeźnica na 
2011 rok wprowadza się następujące 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
010     Rolnictwo i łowiectwo 517 364,00 -517 231,00 517 231,00 517 364,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

517 231,00 -517 231,00 517 231,00 517 231,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 517 231,00 -517 231,00 517 231,00 517 231,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

517 231,00 -517 231,00 517 231,00 517 231,00 

    6297 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

0,00 0,00 517 231,00 517 231,00 

    6298 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

517 231,00 -517 231,00 0,00 0,00 

Ogółem: 11 843 736,00 -517 231,00 517 231,00 11 843 736,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

517 231,00 -517 231,00 517 231,00 517 231,00 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 23/VI/11

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 25 marca 2011 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2011 r. - zmiany 

W załączniku Nr 3 (Przychody i rozchody budżetu w 2011r.) w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowa 
Brzeźnica na 2011 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 216 261,00 216 261,00 
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 216 261,00 - 216 261,00 0,00 

  Razem: 1 646 321,00 Razem: 0,00 Razem: 1 646 321,00 



Id: LZDUD-JQNJY-DCBXH-OZHGA-EHKUR. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 23/VI/11

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 25 marca 2011 r.

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w 2011r. - zmiany 

W załączniku nr 2 a (Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w 2011r.) do Uchwały Nr 12/IV/11 Rady 
Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 25 stycznia 2011 r. w sprawie uchwalenie budżetu Gminy Nowa Brzeźnica na 
2011 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 000,00 -6 000,00 0 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 6 000,00 -6 000,00 0 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 -6 000,00 0 
      Modernizacja parku w Nowej Brzeźnicy 6 000,00 -6 000,00 0 
  90095   Pozostała działalność 0,00 6 000,00 6 000,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 000,00 6 000,00 
      Modernizacja parku w Nowej Brzeźnicy 0,00 6 000,00 6 000,00 

Razem 6 000,00 0 6 000,00 


